
Vlera me TVSH Vlera pa TVSH

Kancelari 250,000                 208,333        

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 200,000                 166,667        

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 100,000                 83,333          

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 300,000                 250,000        

Pajisje per perdorim policor 100,000                 83,333          

Softe informatike me karakter te pergjithshem 300,000                 250,000        

Te tjera materiale dhe sherbime speciale 150,000                 125,000        

Elektricitet 500,000                 -                 

Uje 81,440                   -                 

Sherbime telefonike 160,000                 -                 

Posta dhe sherbimi korrier 140,000                 -                 

Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 1,210,560              1,008,800     

Sherbime te tjera (Parking dhe lavazh) 100,000                 83,333          

Karburant dhe vaj 1,350,000              1,125,000     

Pjese kembimi, goma dhe bateri 250,000                 208,333        

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 100,000                 83,333          

Udhetim i brendshem 1,600,000              -                 

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore 600,000                 500,000        

Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve, veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, etj 250,000                 208,333        

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 200,000                 166,667        

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 200,000                 166,667        

Shpenzime per qeramarrje  300,000                 -                 

Shpenzime per pritje e percjellje 120,000                 100,000        

Shpenzime gjyqesore 100,000                 -                 

Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni 250,000                 -                 

TOTALI 8,912,000               7,426,667     

Detajimi i buxhetit sipas zerave per vitin 2022
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